ac./Mensageiro 1 4.928,30 4.928,30 59.139,60

2 Servente de Limpeza ac./Copeira 1 4.832,90 4.832,90 57.994,80

3 Servente de limpeza com
Insalubridade (40%) 1 5.834,41 5.834,41 70.012,92

4 Zelador 1 3.704,35 3.704,35 44.452,20
 
- Valor total da contratação: R$ 18.222,84 (dezoito mil, duzentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos);
- Valor anual total da contratação: R$ 218.674,08 (duzentos e dezoito mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oito
centavos).
 
- Tipo de Nota Fiscal : serviço
 
CONTRATADA
VILLAGE Administração e Serviços LTDA. - CNPJ: 01.999.079/0001-79
 
FUNDAMENTO LEGAL
art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
-DOD 0970612      ETP 0971661      TR 1056961